关于召开国家天麻产业技术创新战略联盟

第二届理事会第二次会议的通知

各理事会成员、单位：

为贯彻联盟理事会工作计划，加强联盟成员的沟通与联谊，推动

天麻消费，研究联盟下一年工作计划，以实现联盟成员间互惠互利、

合作共赢、快速发展的目标，现定于 2016 年 12 月 23 日-24 日在山

东省诸城市召开“国家天麻产业技术创新战略联盟第二届理事会第二

次会议”。此次会议由联盟轮值副理事长单位诸城市良工机械有限公

司承办，有关会议通知如下：

一、会议时间

2016 年 12 月 23 日-24 日（23 日上午 12:00 之前报到）

二、会议地点

诸城华玺大酒店（地址：山东省诸城市密州东路 16号，电话：

0536-6048111）

三、参加人员

联盟理事会、监事会、顾问委员会、专家委员会、秘书处成员，

以及特邀嘉宾

四、会议内容

1、联盟工作开展情况汇报；

2、讨论并审议有关提名、增选新成员；

3、讨论并审议联盟经费收取标准；

4、《全国天麻产业发展蓝皮书》（全国天麻主产区产品特性，联盟

内部天麻产品标准，展示平台建设，联盟推荐认证产品目录）研

讨；

5、联盟成员单位成果汇报；

6、天麻及菌类产品年货展；

7、天麻菜品品鉴会；

8、企业参观。

五、日程安排

12 月 23 日上午

8:00-12:00 参会人员报到

12 月 23 日下午

14:00-16:00 联盟第二届理事会第二次会议

12 月 23 日晚上

18:30-20:30 良工机械欢迎晚宴：天麻菜品品鉴推介会

12 月 24 日上午

9:00-12:00 企业参观与自由交流

（午餐后会议结束）

五、收费标准

1、特邀人员、联盟顾问、理事长、副理事长、理事，监事会

成员、专家委员会成员、秘书处工作人员免费；其他参会代表收

取参会费 600 元/人（含餐费），交通、住宿费用均自理；

2、本次会议安排天麻及菌类产品年货展，会期将组织有关领

导、客商、市民参观品鉴，欢迎广大同行企业参加。展览费：联

盟成员 500 元/个，非联盟成员 1000 元/个。自带易拉宝免收场地

费。

六、其他事项

1、会期受理联盟新成员手续办理。

2、自本通知发布至12月19日向联盟成员征集联盟工作建议，

将综合整理于会期讨论。

3、联盟成员单位成果汇报投稿报名 12月 19 日截止，逾期或

超过限制数量停止报名。

七、联系方式

交通、接待咨询：

联系人：王楠 15169631706，978499289@qq.com

联盟秘书处：

联系电话：027-59905295，027-59905296

联系人：刘超 13545887610，liuchao@emushroom.net

赵雄 13028830058，zhaoxiong@emushroom.net

联盟微信群（请扫描下方二维码）

国家天麻产业技术创新战略联盟秘书处

2016 年 12 月 5日